

Mathias och Fredrik Aktiebolag
Org nr 556837-9456

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. ✓

Undertecknad styrelseledamot i aktiebolaget Mathias och Fredrik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-30

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vellinge 2025-10-30



Fredrik Rosén
Styrelseledamot

Mathias och Fredrik Aktiebolag
Org nr 556837-9456

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. ✓

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011-01-05 som har sitt säte i Vellinge kommun, har till uppgift att bedriva lastbilsåkeri samt därmed förenlig verksamhet. Därtill skall bolaget utföra byggnads- och rivningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat p.g.a. verksamheten utökats med en sopbil som förvärvades under föregående räkenskapsår.

Bolaget har numera 4 heltidsanställda personer.

Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	5 452	3 596	3 666	4 068
Resultat efter finansiella poster	tkr	787	313	963	113
Soliditet	%	36,2	33,0	60,4	43,9

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Eget kapital 2024-06-30	<u>50 000</u>	<u>887 222</u>	<u>168 235</u>	<u>1 105 457</u>
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Aktieutdelning	-	-500 000	-	-500 000
Balanseras i ny räkning	-	168 235	-168 235	-
Årets resultat	-	-	<u>528 239</u>	<u>528 239</u>
Eget kapital 2025-06-30	<u>50 000</u>	<u>555 457</u>	<u>528 239</u>	<u>1 133 696</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	555 457
Årets resultat	528 239
Totalt	<u>1 083 696</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	783 696
Totalt	<u>1 083 696</u>

Utdelning per aktie 1 000

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

W

2025110505590

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 451 905	3 595 944
Övriga rörelseintäkter		21 000	106 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 472 905	3 702 125
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader och förnödenheter		-1 083 190	-716 926
Övriga externa kostnader		-631 283	-590 613
Personalkostnader	2	-2 265 637	-1 652 856
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-551 704	-334 675
Övriga rörelsekostnader		-19 000	0
Summa rörelsekostnader		-4 550 814	-3 295 070
Rörelseresultat		922 091	407 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 191	3 734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 418	-97 443
Summa finansiella poster		-135 227	-93 709
Resultat efter finansiella poster		786 864	313 346
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		82 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	-100 000
Resultat före skatt		668 864	213 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 625	-45 111
Årets resultat		528 239	168 235

u

2025110505591

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon, inventarier, verktyg och installationer	3	3 006 525	3 397 229
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 006 525	3 397 229
		<hr/>	<hr/>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	317 175	312 675
Andra långfristiga fordringar	5	120 000	240 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		437 175	552 675
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		3 443 700	3 949 904
		<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		685 450	384 062
Övriga fordringar		450	90 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 905	14 938
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		713 805	489 035
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		768 261	604 202
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		768 261	604 202
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		1 482 066	1 093 237
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		4 925 766	5 043 141
		<hr/>	<hr/>

W

2025110505592

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 500 aktier (med kvortvärde 100 kr)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 457	887 221
Årets resultat		528 239	168 235
		<u>1 083 696</u>	<u>1 055 456</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>			
Summa eget kapital		<u>1 133 696</u>	<u>1 105 456</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	282 000
Akkumulerade överavskrivningar		620 000	420 000
		<u>820 000</u>	<u>702 000</u>
Summa obeskattade reserver			
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 806 551	2 327 532
		<u>1 806 551</u>	<u>2 327 532</u>
Summa långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	474 525	460 485
Leverantörsskulder		124 986	14 589
Skatteskulder		18 000	0
Övriga skulder		259 714	169 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 294	263 748
		<u>1 165 519</u>	<u>908 153</u>
Summa kortfristiga skulder			
Summa eget kapital och skulder		<u>4 925 766</u>	<u>5 043 141</u>

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Fordon, begagnade	5 år
Fabriksnya fordon	8 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personalrelaterade upplysningar

	<u>2024-07-01</u> <u>-2025-06-30</u>	<u>2023-07-01</u> <u>-2024-06-30</u>
Medelantalet anställda		
Män	4	3
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>3</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Fordon och inventarier

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	4 735 238	2 072 738
-Inköp	287 000	2 662 500
-Försäljningar och utrangeringar	-168 000	0
	<u>4 854 238</u>	<u>4 735 238</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 854 238	4 735 238
Ingående avskrivningar	-1 338 009	-1 003 334
-Försäljningar och utrangeringar	42 000	0

2025110505594

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
-Avskrivningar	-551 704	-334 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 847 713	-1 338 009
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 006 525</u>	<u>3 397 229</u>

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	312 675	298 275
Tillkommande värdepapper	4 500	14 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>317 175</u>	<u>312 675</u>
Utgående redovisat värde, totalt	<u>317 175</u>	<u>312 675</u>

Avser 3 andelar i Akka Frakt i Skåne Ekonomisk Förening

Anskaffningsvärde 317.175 kr

Bokfört värde 317.175 kr

Nominellt värde 171.900 kr

a

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	240 000	360 000
- Avgående fordringar	-120 000	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>240 000</u>
Redovisat värde	<u>120 000</u>	<u>240 000</u>

Avser utdelningsfordran på Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne.

Not 6 Skulder som avser flera poster

	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>
Kortfristiga skulder som förfaller till betalning inom 1 år: Skulder till kreditinstitut	474 525	460 485
Summa	<u>474 525</u>	<u>460 485</u>

Långfristiga skulder som förfaller till betalning efter 1 år och inom 5 år från balansdagen Skulder till kreditinstitut	1 338 520	1 531 532
Summa	<u>1 338 520</u>	<u>1 531 532</u>

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen: Skulder till kreditinstitut	468 031	796 000
Övriga skulder	0	0
Summa	<u>468 031</u>	<u>796 000</u>

2025110505595

av

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 769 425	3 261 229
	<u>2 769 425</u>	<u>3 261 229</u>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-26.
Årsredovisningen undertecknades av samtliga Vellinge den 30/10-2025



Fredrik Rosén



Mathias Karlsson

Min Revisionsberättelse har avgivits 2025- 10-30



Lena Svahn
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


